Universidade Federal do Pará
Instituto de Educação Matemática e Científica

Docência em

PROCESSO SELETIVO

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA

  A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC

daavaliação dos recursos interpostos ao resultado da prova escrita

INSCRIÇÃO

________________________________________

Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós
Docência em Educação em Ciências e Matemáticas – PPG

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO TURMA 2026- EDITAL Nº 03/2025 PPGDOC/IEMCI/UFPA

RSOS INTERPOSTOS À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA – 1ª FASE

A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC – Turma 2026 torna público

interpostos ao resultado da prova escrita:

INSCRIÇÃO RECURSO

73331 DEFERIDO

73854 DEFERIDO

74426 INDEFERIDO

74468 INDEFERIDO

74537 INDEFERIDO

74554 INDEFERIDO

Belém, 09

________________________________________
Comissão do Processo Seletivo

PPGDOC/IEMCI/UFPA

IEMCI/Programa de Pós-Graduação em
PPGDOC

PPGDOC/IEMCI/UFPA

RSOS INTERPOSTOS À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA

torna público o resultado

09 de fevereiro de 2026.